



## Heladan Holding ApS

Stenagervej 5  
8752 Østbirk  
CVR-nr. 27089321

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2020

---

**Helle Merete Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Heladan Holding ApS

Stenagervej 5

8752 Østbirk

CVR-nr.: 27089321

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Helle Merete Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i driftsselskabet HI-FIX A/S, der driver virksomhed med udvikling og salg af tætningssystemer til industrien.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 181 t.kr. vurderes værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(2.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(2.500)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(15.172)	(15.172)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21.422)</b>	<b>(17.672)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		182.410	293.951
Andre finansielle indtægter	2	32.655	13.148
Andre finansielle omkostninger	3	(12.723)	(19.250)
<b>Resultat før skat</b>		<b>180.920</b>	<b>270.177</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>180.920</b>	<b>270.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		125.620	216.177
<b>Resultatdisponering</b>		<b>180.920</b>	<b>270.177</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		32.009	47.181
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>32.009</b>	<b>47.181</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.650.691	2.054.531
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.650.691</b>	<b>2.054.531</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.682.700</b>	<b>2.101.712</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		886.705	414.884
Tilgodehavende selskabsskat		13.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>899.705</b>	<b>414.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.756</b>	<b>31.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>912.461</b>	<b>446.109</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.595.161</b>	<b>2.547.821</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.604.771	1.200.931
Overført overskud eller underskud		631.429	909.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.416.500</b>	<b>2.289.580</b>
Anden gæld	6	178.661	258.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>178.661</b>	<b>258.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>178.661</b>	<b>258.241</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.595.161</b>	<b>2.547.821</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.200.931	909.649	54.000	2.289.580
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	403.840	(278.220)	55.300	180.920
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.604.771</b>	<b>631.429</b>	<b>55.300</b>	<b>2.416.500</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	15.172	15.172
	<b>15.172</b>	<b>15.172</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.655	13.148
	<b>32.655</b>	<b>13.148</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	305	2.100
Øvrige finansielle omkostninger	12.417	17.150
	<b>12.723</b>	<b>19.250</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	141.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>141.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(94.219)
Årets afskrivninger	(15.172)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(109.391)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.009</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	853.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>853.600</b>
Opskrivninger primo	1.200.931
Andel af årets resultat	312.680
Udbytte	(586.250)
Andre reguleringer	(130.270)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>797.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.650.691</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
HI-FIX A/S	Østbrik	A/S	67

## 6 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	178.661	258.241
	<b>178.661</b>	<b>258.241</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for HI-FIX A/S' gæld til pengeinstitut.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets tilgodehavende hos HI-FIX A/S' til fordel for pengeinstitut.
